

#### اخبار

### شاگردان کوچ مغلوب ایتالیا شدند

تیم‌ملی والیبال اسلوانی در یک بازی تدارکاتی مغلوب ایتالیا شد. تیم‌ملی والیبال ایتالیا در نخستین بازی تدارکاتی خود بعد از لیگ جهانی ۲۰۱۷ و پیش از آغاز مسابقات قهرمانی مردان اروپا موفق شد شاگردان اسلوبودان کوچ را با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب کند. ایتالیا در این دیدار در ۳ ست متوالی با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بر ۱۵ ناییقهرمان سال ۲۰۱۵ اروپا را مغلوب کرد. لوکا وتوری و فیلپپو لانزا هر کدام ۱۳ امتیاز برای آژتوری و تینه اورنات ۸ امتیاز برای اسلوانی کسب کردند. ۶۳ درصد از حملات ایتالیا در این بازی تدارکاتی موفق بود. ایتالیا در لیگ جهانی ۲۰۱۷ به مقام دوازدهم رسید که بدترین نتیجه تاریخ این تیم در لیگ جهانی است. ■■■

### رونالدینو: تصمیم نيمار برای جدایی از بارسا درست بود!

هموطن نيمار و ستاره اسبق بارسلونا و پاری‌سن ژرمن معتقد است جدایی اين بازیکن از بارسلونا و پیوستنش به پاری‌سن‌ژرمن تصمیم درستی بوده است. رونالدینو، ستاره برزیلی دنیای فوتبال که سابقه بازی کردن در تیم‌های فوتبال بارسلونا و پاری‌سن‌ژرمن را دارد، درباره انتقال نيمار، هموطنش به فرانسه اظهارنظر کرده است. رونالدینو در مصاحبه‌ای با وبسایت رسمی باشگاه فرانسوی گفت: از نظر من مهم‌ترین چیز اين است که او در جایی که خوشحال است باشد. وقتی خوشحال باشد من هم خوشحال هستم و مطمئنم خودش هم از بازی‌اش بیشتر لذت می‌برد. رونالدینو معتقد است تصمیم نيمار برای جدایی از بارسا درست بوده است. او حالا نزدیک به مارکینوش، تیاگو سیلوا، مسکول و بویژه دنی آلوس است. حضور اين بازیکنان در کنار هم بسیار مهم است. ■■■

### واکنش جالب مگوياں به پیشنهاد پیکان

مدافع ارمنستانی استقلال واکنشی جالب به پیشنهاد ۶۰۰ میلیونی پیکان داشت. هزر مگوياں چند روز پیش بود که در فهرست مازاد باشگاه استقلال قرار گرفت و منصوريان اعلام کرد که به این بازیکن نیازی ندارد. این اقدام سرمربی آبی‌پوشان پایتخت با واکنش تند مدیر برنامه‌های مگوياں و خود این بازیکن ارمنستانی مواجه شد. حالا مگوياں با پیشنهاد باشگاه پیکان مواجه است و خودروسازان حاضرند برای این بازیکن ۶۰۰ میلیون تومان پرداخت کنند اما او واکنشی جالب از خود نشان داد و اعلام کرد که می‌خواهد نیم‌فصل نخست بازی نکند و پولش را به صورت کامل از استقلال دریافت کند! ■■■

### طاهری مدیرعامل پرسپولیس شد

هیات‌مدیره پرسپولیس دیروز چهارشنبه با حضور همه اعضا تشکیل جلسه داد. در جریان این نشست، جعفر کاشانی به عنوان رئیس هیات‌مدیره ابقا و علی اکبر طاهری به عنوان مدیرعامل منصوب شد. هیات‌مدیره پرسپولیس روز چهارشنبه با حضور همه اعضا تشکیل جلسه داد و در جریان این نشست، نسبت به انتخاب رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل اقدام شد. به این ترتیب با توجه به آرای اعضا، جعفر کاشانی در سمت رئیس هیات‌مدیره ابقا و علی اکبر طاهری که پیش از این سرپرستی باشگاه پرسپولیس را بر عهده داشت به عنوان مدیرعامل منصوب شد. ■■■

### حسن یزدانی در رده نخست برترین آزادکاران جهان

در جدیدترین رده‌بندی برترین آزادکاران جهان که از سوی اتحادیه جهانی کشتی‌ی اعلام شده است، حسن یزدانی طلایی ایران در المپیک ریو کماکان در رده نخست برترین‌های وزن ۸۶ کیلوگرم جای دارد. در جدیدترین رده‌بندی برترین آزادکاران جهان، حسن یزدانی دارنده مدال طلای المپیک کماکان در صدر برترین‌های وزن ۸۶ کیلوگرم جهان جای دارد و حسن رحیمی دارنده مدال برنز المپیک نیز در رده سوم وزن ۵۷ کیلوگرم قرار گرفت. بهنام احسان‌پور نیز جایگاه چهارم وزن ۶۱ کیلوگرم را به خود اختصاص داد. ■■■

### سلطانی فر: روند اصلاح اساننامه فدراسیون‌ها ادامه می‌یابد

وزیر ورزش و جوانان از ادامه روند اصلاح اساننامه فدراسیون‌های ورزشی خبر داد. مسعود سلطانی فر درباره برنامه‌هایش برای وزارت ورزش و جوانان گفت: گسترش ورزش همگانی، ورزش بانوان، جانبازان و معلولان و ورزش روستایی و عشایر در دستور کارمان قرار دارد. وی تأکید کرد: همچنین به دنبال تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی و اصلاح اساننامه فدراسیون‌ها خواهیم بود. در ۸ ماه گذشته بخش قابل توجهی از اساننامه‌ها اصلاح شد و این روند ادامه خواهد یافت.

#### هفته سوم لیگ برتر پنجشنبه با برگزاری ۳ دیدار آغاز می‌شود. هفته سوم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۸:۱۵ امروز (پنجشنبه) با مصاف تیم‌های گسترش فولاد تبریز و سپیدرود رشت آغاز می‌شود. شاگردان لوکا بوناچیچ در حالی به مصاف سپیدرود می‌روند که همچون حریفشان اندوخته‌ای از دو بازی ابتدایی خود در لیگ ندارند و به دنبال نخستین «دشت» در لیگ هفدهم هستند دومین بازی هفته سوم نیز از ساعت ۲۰:۳۰ امروز بین تیم‌های استقلال خوزستان و سایپا برگزار خواهد شد. وضعیت این تیم در جدول یکسان بوده و شاگردان علی دایی همچون یاران عبدالله ویسی یک برد و یک تساوی از ۲ بازی قبلی خود به دست آورده‌اند. اهوازی‌ها بعد از جدالی سخت مقابل شاگردان منصوریان پا به این مسابقه می‌گذارند و نارنجی‌پوشان سایپا نیز بعد از پیروزی خانگی مقابل صنعت نفت آبادان خودشان را آماده این دیدار می‌کنند. اما در حساس‌ترین بازی روز نخست هفته سوم، تیم‌های نفت تهران و پرسپولیس از ساعت ۲۰:۴۵ در ورزشگاه تختی روبروی یکدیگر قرار می‌گیرند تا بعد از ۲۰ روز دوباره به مصاف هم بروند. این دو تیم ۳ هفته پیش در فینال سوپر جام بازی کردند و در نهایت شاگردان برانکو با نتیجه ۳ بر صفر از سد نفت گذشتند. نفتی‌ها اما این بار با چند تغییر به مصاف سرخ‌پوشان پایتخت خواهند رفت. تیمی که حمید درخشان هدایت آن را بر عهده دارد از بازیکنانی چون فشنگچی، آقامانی، بنگر و نصرتی که سابقه بازی در پرسپولیس را دارند بهره می‌برد. نفت تهران که این روزها به لحاظ مالی در بحران قرار دارد در ۲ هفته ابتدایی لیگ یک برد و یک تساوی به دست آورده و مقابل تیمی قرار می‌گیرد که با کسب ۲ پیروزی مقابل فولاد خوزستان و تراکتورسازی تبریز وارد زمین خواهد شد. پرسپولیسی‌ها در حالی آماده این بازی می‌شوند که نیم‌نگاهی هم به تفاضل گل دارند تا بتوانند طعم صدرنشینی را بعد از ۲ هفته بچشند. همچنین در حساس‌ترین بازی هفته، فردا یحیی گل‌محمدی در حالی برای یازدهمین بار برابر استقلال قرار می‌گیرد که تنها یک بار مقابل این تیم شکست خورده است. تیم فوتبال تراکتورسازی و استقلال روز جمعه به مصاف هم می‌روند. این دیدار یازدهمین تقابل گل‌محمدی با استقلال است. مصافی که همه منتظر نخستین پیروزی تیم منصوریان هستند. ■ **شگفتی در لیگ یا تداوم اقتدار؟** نفت تهران با وجود شرایط سختی که دارد به

#### تکرار سوپر جام در لیگ بر تر فوتبال

# سرخابی‌ها در انتظار برد



«هی‌اند»‌های فوق‌العاده‌اش زینازد بوده است. آخرین نمونه آن سال اولش در ذوب‌آهن اصفهان است؛ تیمی که در ۲ بازی هفته اول یک امتیاز گرفت و هفته سوم هم به پرسپولیس باخت. یحیی گل‌محمدی در نیم‌فصل اول تا هفته هشتم هیچ بردی به‌دست نیاورد و یکی از تیم‌های بحران‌زده همین خاطر کار سختی برابر شاگردان برانکو داد. اما از طرف دیگر هم پرسپولیس اصلا دوست ندارد تا قبل از دیدار برابر الاهلی امتیاز از دست دهد. شاگردان برانکو با پیروزی در این دیدار موقتا به صدر جدول رده‌بندی صعود خواهند کرد، چرا که پارس جنوبی صدرنشین روز جمعه در بازی بسیار سختی که دارد باید در اصفهان به مصاف سپاهان برود و احتمال از دستن دادن امتیاز در این دیدار زیاد است. باید دید آیا نفت می‌تواند با شکست دادن پرسپولیس شگفتی خلق کند یا اینکه شاگردان برانکو با اقتدار به کار خود ادامه خواهند داد. ■ **یحیی، استاد بازگشت**

برای یحیی گل‌محمدی و تراکتورسازی ناراحت باشیم یا نه؟ این عبارت را درباره بسیاری از مریبان شنیده‌ایم که هفته‌های ابتدایی نتیجه خوبی نمی‌گیرند. این آمار را درباره یحیی گل‌محمدی هم می‌شود به کار برد. مری‌ای که در بعضی فصل‌ها شروع خوبی ندارد اما در همان فصل‌ها

در لیگ خواهد بود و بیش از همه تیم استقلال و هواداران آن را خوشحال خواهد کرد. حمید درخشان قبل از این بازی تأکید کرده به دنبال متوقف کردن پرسپولیس است و به دفاع اتوبوسی روی خواهد آورد. تیم او در دیدار سوپر جام توان نزدیک شدن به دروازه پرسپولیس را نداشت و به این خاطر کار سختی برابر شاگردان برانکو داد. اما از طرف دیگر هم پرسپولیس اصلا دوست ندارد تا قبل از دیدار برابر الاهلی امتیاز از دست دهد. شاگردان برانکو با پیروزی در این دیدار موقتا به صدر جدول رده‌بندی صعود خواهند کرد، چرا که پارس جنوبی صدرنشین روز جمعه در بازی بسیار سختی که دارد باید در اصفهان به مصاف سپاهان برود و احتمال از دستن دادن امتیاز در این دیدار زیاد است. باید دید آیا نفت می‌تواند با شکست دادن پرسپولیس شگفتی خلق کند یا اینکه شاگردان برانکو با اقتدار به کار خود ادامه خواهند داد. ■ **یحیی، استاد بازگشت**

برای یحیی گل‌محمدی و تراکتورسازی ناراحت باشیم یا نه؟ این عبارت را درباره بسیاری از مریبان شنیده‌ایم که هفته‌های ابتدایی نتیجه خوبی نمی‌گیرند. این آمار را درباره یحیی گل‌محمدی هم می‌شود به کار برد. مری‌ای که در بعضی فصل‌ها شروع خوبی ندارد اما در همان فصل‌ها

ورزشتنی

#### یادداشت

### این رئال مهار نشدنی

بن هیوارد: رئال‌مادرید دوباره ایسن را ر انجام داد. با وجود پیش‌فصلی نامیدکننده که در آن در هیچ‌یک از ۴ بازی‌اش برنده نشد، این تیم توانست در سوپر کاپ اروپا منجستریونایتد را ۲ بر یک شکست دهد و قهرمان شود. زوزه مورینیو درست می‌گفت، رئال واقعا سطحی متفاوت دارد. ماه گذشته مادرید و یونایتد در کالیفرنیا دیدار کردند و نتیجه دیدار ۲ تیم یک- یک مساوی بود و تیم انگلیسی توانست در ضربات پنالتی به برتری برسد اما قبل از آن بازی سرمربی پرتغالی گفت: «باید سعی کنی در فوتبال تفاوت‌ها در کیفیت را با تاکتیک جبران کنی و اینطور می‌توان پیروز شد. یک تیم می‌تواند مدتی طولانی در اوج بوده و شرایط خوب داشته باشد اما در یک بازی فقط قسمت‌هایی خاص مهم است. به همین دلیل سعی می‌کنیم خودمان را با آنها مقایسه نکنیم.»

این صحبت‌ها بوی قبول کردن شکست از سوی مریسی‌ای را می‌داد که بارها برنده بوده است. از طرفی تیم او گران‌تر از رئال‌مادریدی بود که به میدان رفت. بنا به گزارش مارکا، بازیکنانی که در اسکوپیه برای یونایتد به زمین رفتند ۴۱۳ میلیون یورو ارزش داشتند و ارزش تیم مادرید ۲۷۳ میلیون یورو بود که ۱۰۰ میلیون یوری آن به تنهایی ارزش گرت بیل بود. در زمین بازی اما ایسن مادرید بود که راحت‌تر از حریفش بود حتی در شرایطی که کریستیانو رونالدو هم روی نیمکت بود. البته بازی یکطرفه هم نبود.

گل کسمیرو افساید بود و روملو لوکاکو هم بارها صاحب موقعیت گلزنی شد اما صحبت‌های اخیر مورینیو درست بوده رئال بازیکنان بهتری داشت و بازی با توپ‌شان به مراتب از بازیکنان یونایتد بهتر بود. از زمانی که مورینیو را به بازگشت به رنابثو نسبت می‌دادند مدت زیادی نمی‌گذرد. وقتی آنچلوتی در تابستان ۲۰۱۵ اخراج شد، قبل از آمدن رافا بنیتس این مربی پرتغالی یکی از اصلی‌ترین گزینه‌ها بود. وقتی هم بنیتس اخراج شد یک بار دیگر صحبت از مورینیو به میان آمد. اما از آن زمان تا به حال رئال پیشرفت زیادی داشته است. البته مورینیو هم درست گفته بود که تا قبل از رفتن او به رئال، این تیم حتی به یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان هم نمی‌رسید. راموس درباره این اظهار نظر او گفته: «چیزی از گفته درست است. وقتی او آمد ما شروع کردیم به پشت سر گذاشتن یک‌چهارم‌ها و حالا ۳ بار قهرمان لیگ قهرمانان شدیم.» ۲ قهرمانی از این ۳ قهرمانی هم مربوط به دوران مربیگری زیدان بوده است. ستاره اسطوره‌ای فوتبال فرانسه حالا ۶ جام قهرمانی با رئال کسب کرده. یعنی ۲ برابر مورینیو واقعیتی که نمی‌توان آن را انکار کرد هم این است که مورینیو هر گز یکی از موفق‌ترین مربیان رئال‌مادرید نبوده است. حالا باید صبر کنیم و ببینیم او در اولدترافورد چه می‌کند. در سوپرکاپ اروپا اما در شرایطی که یونایتد بازی را باخت و موقعیت‌های زیادی هم از دست داد، رئال‌مادرید با وجود این که پیش‌فصلی ضعیف را پشت سر گذاشته بود توانست به برتری برسد و قهرمان شود. این تیم از دوران مورینیو عبور کرده است. حالا در بازی‌های بعدی پیش‌رو این تیم باید در ۲ بازی رفت و برگشت به مصاف بارسا برود و این یعنی یک شانس دیگر برای بردن یک جام.

#### خبر

### خبر

### هشدار AFC به باشگاه استقلال

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه به باشگاه استقلال و فدراسیون فوتبال اعلام کرد که باشگاه مربوطه تا تاریخ ۹ شهریورماه باید به اختلاف مالی با مجید غلام‌نژاد رسیدگی کند. غلام‌نژاد ۲ روز پیش با ارسال نامه به کنفدراسیون فوتبال آسیا بابت مطالبات خود از این باشگاه اقدام کرد؛ همانند کاوه رضایی و آندرانیک تیموریان. غلام‌نژاد بعد از ارسال نامه حالا با پاسخ کنفدراسیون فوتبال آسیا روبه‌رو شده و AFC در نامه‌ای رسمی که یک نسخه از آن در اختیار باشگاه استقلال و ۲ نسخه دیگر در اختیار فدراسیون فوتبال و مجید غلام‌نژاد قرار گرفته تأکید کرد که باشگاه استقلال موظف است تا تاریخ ۳۱ آگوست یعنی همان ۹ شهریور که به باشگاه‌های ایرانی هشدار داده است با مجید غلام‌نژاد توافق کند. در نامه AFC که به امضای دبیر کمیسیون مناقشات حقوقی و رئیس کمیته‌های حقوقی و نظم و ترتیب AFC رسیده است، آمده: ما نامه شما را دریافت کردیم و از محتوای آن باخبر شدیم. ما نگرش خود را معطوف به ادعای عدم پرداخت مطالبات از طرف باشگاه مذکور خواهیم کرد و در این حال تأکید می‌کنیم مدارک ارائه‌شده را بررسی کردیم و آن را در کمیته اخلاق و نظم و ترتیب AFC به ثبت رساندیم. در ادامه نامه AFC آمده است: باید به شما اطلاع بدهیم که تا تاریخ ۳۱ آگوست (که همان ۹ شهریور خودمان می‌شود) فرصت هست تا مدارک خود را برای توافق با ما نابرسده به ما ارائه کنید و در این رابطه نیز ما استعلام نهایی را در تاریخ اول سپتامبر که ۱۰ شهریور می‌شود از فدراسیون فوتبال ایران خواهیم گرفت.